



FOTOLIA

M JAK MEZOTERAPIA

To jedna z najpopularniejszych metod rewitalizacji skóry oraz zapobiegania jej starzenia się. Mezoterapia igłowa polega na podaniu bezpośrednio do skóry właściwej koktajlu substancji aktywnych poprzez serię nakłuć wykonywanych cienką igłą lub specjalnym pneumatycznym pistoletem (ten ma opcję automatycznego dozowania preparatu). Uraz powstały wskutek mikronakłuć pobudza tkanki do regeneracji. W efekcie skóra jest bardziej sprężysta, lepiej nawilżona i zagęszczona. A drobne zmarszczki wygładzone. Na rynku jest wiele preparatów o różnym działaniu, dlatego wybraliśmy trzy, naszym zdaniem, najlepsze. Oto one:

NEAUVIA HYDRO

Jeśli twoja skóra (nie tylko na twarzy, ale i na dłoniach lub szyi) jest poszarzała i wyraźnie wymaga odświeżenia i odżywienia, to zabieg dla Ciebie! Neauvia Hydro Deluxe ma bardzo wysokie stężenie kwasu hialuronowego (aż 18 mg/ml) oraz hydroksyapatyt wapnia, dzięki czemu nie tylko świetnie nawilża i wypełnia, ale także powoduje namnażanie włókien kolagenowych. www.neauvia.pl

HYALUAL ELECTRI

W składzie tego preparatu znajduje się kwas hialuronowy i bursztynian sodu poprawiający jakość macierzy komórkowej oraz oddychanie komórkowe i zapewniający silne działania antyoksydacyjne. Zabieg Electri zapewni zmniejszenie głębokości zmarszczek nawet o 60%, rozjaśnienie i nawilżenie skóry, a także uregulowanie mikrokrążenia. www.hyalual.pl

LINERASE

Zależy ci na regeneracji i odbudowie ubytków skóry, przywróceniu jej elastyczności, wygładzeniu zmarszczek i leczeniu blizn potrądzikowych lub rozstępów? Wybierz mezoterapię preparatem kolagenowym Linerase (nakłucia robi się co 2-3 cm). Jak przy każdej procedurze tego typu warto zrobić serię 3-4 zabiegów. www.linerase.pl

NAGŁA TERAPIA

Pierwsza mezoterapia, a więc zabieg ostrzykiwania skóry specjalistycznymi preparatami leczniczymi i odżywczymi, wykonana została w 1952 roku! Od tego czasu wiele się zmieniło, ale terapia ta wciąż należy do najbardziej lubianych i przez dermatologów, i przez kobiety!